
Uchwała 2237/2020 
zm.: 2547/2023 

Uchwała nr 2237 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Dyscyplinarnej dla Doktorantów na kadencję 2020-2024 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 i art. 322 ust. 1 w związku z art. 310 ust. 1 ustawy z dnia  

20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. 2020, poz. 85 ze zm.) oraz  

§ 121 statutu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu (t.j. uchwała  

nr 2090 Senatu UMW z dnia 18 grudnia 2019 r. ze zm.), Senat Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu, uchwala, co następuje: 

§ 1 

W związku z upływem kadencji Władz Uczelni z dniem 31 sierpnia 2020 r., powołuje się 

nowych członków Komisji Dyscyplinarnej dla Doktorantów na kadencję 2020-2024: 

1. Członkowie - nauczyciele akademiccy: 

1) 1 prof. dr hab. Błażej Misiak – WL, 

2) dr hab. Irena Kustrzeba-Wójcicka, prof. nadzw. - WL, 

3) dr Monika Kantorska-Janiec – WL, 

4) 2 dr Katarzyna Herman – WLS, 

5) dr Joanna Smardz - WLS, 

6) dr Anna Paradowska–Stolarz - WLS, 

7) prof. dr hab. Agnieszka Piwowar – WF, 

8) dr hab. Iwona Bil-Lula - WF, 

9) dr hab. Anna Prescha - WF, 

10) 3 dr hab. Michał Czapla - WNOZ, 

11) dr Bartosz Uchmanowicz - WNOZ, 

12) dr Stanisław Manulik - WNOZ; 

2. Członkowie - doktoranci: 

1) lek. Urszula Chrostek, 
2) mgr farm. Michał Smoleński, 
3) mgr Justyna Jeżewska, 
4) mgr Paulina Czechowicz, 
5) 4 mgr Karolina Krajewska, 
6) 5 mgr Zofia Łapińska, 
7) lek. dent. Daniel Selahi, 
8) lek. Wojciech Malchrzak. 

§ 2 

Kadencja członków Komisji Dyscyplinarnej dla Doktorantów trwa do dnia 31 sierpnia 2024 r. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Za Senat 

                                                           
1
 Zmieniony uchwałą nr 2547/2023 Senatu UMW z dnia 27 września 2023 r. 

2
 Zmieniony uchwałą nr 2547/2023 Senatu UMW z dnia 27 września 2023 r. 

3
 Zmieniony uchwałą nr 2547/2023 Senatu UMW z dnia 27 września 2023 r. 

4
 Zmieniony uchwałą nr 2547/2023 Senatu UMW z dnia 27 września 2023 r. 

5
 Zmieniony uchwałą nr 2547/2023 Senatu UMW z dnia 27 września 2023 r. 


